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Открытый чемпионат Беларуси
Брест, 26. - 29.4.2017

Event 40 Men, 800m Freestyle Open
29.04.2017 Results
RB 8:02.24 Гайдукевич Александр 01.01.1990
Points: FINA 2016 provisional results

Место Фамилия, Имя г/р разряд Команда Страна RT Результат Разряд Очки FINA

Shyshkin Dzmitry 2000 КМС Гомельская область BLR 8:40.74 654
100m: 1:01.26 1:01.26 300m: 3:12.52 1:06.24 500m: 5:25.39 1:06.62 700m: 7:37.71 1:05.42
200m: 2:06.28 1:05.02 400m: 4:18.77 1:06.25 600m: 6:32.29 1:06.90 800m: 8:40.74 1:03.03

Pankou Yauheni 1999 КМС Гомельская область BLR +0,67 9:03.45 575
100m: 1:02.99 1:02.99 300m: 3:17.92 1:08.08 500m: 5:36.49 1:09.74 700m: 7:56.55 1:09.95
200m: 2:09.84 1:06.85 400m: 4:26.75 1:08.83 600m: 6:46.60 1:10.11 800m: 9:03.45 1:06.90

Kavalionak Nikita 1999 КМС Минск BLR +0,82 9:04.74 571
100m: 1:03.04 1:03.04 300m: 3:20.31 1:08.98 500m: 5:39.87 1:09.44 700m: 7:59.02 1:09.43
200m: 2:11.33 1:08.29 400m: 4:30.43 1:10.12 600m: 6:49.59 1:09.72 800m: 9:04.74 1:05.72

Kazhan Artsiom 1999 КМС Витебская область BLR +0,72 9:05.49 569
100m: 1:02.17 1:02.17 300m: 3:19.52 1:08.80 500m: 5:39.22 1:10.05 700m: 7:59.87 1:10.48
200m: 2:10.72 1:08.55 400m: 4:29.17 1:09.65 600m: 6:49.39 1:10.17 800m: 9:05.49 1:05.62

Latyshau Uladzislau 1999 КМС Гомельская область BLR +0,70 9:11.96 549
100m: 1:00.70 1:00.70 300m: 3:16.30 1:08.50 500m: 5:37.39 1:10.77 700m: 8:00.52 1:12.25
200m: 2:07.80 1:07.10 400m: 4:26.62 1:10.32 600m: 6:48.27 1:10.88 800m: 9:11.96 1:11.44

Pahranouski Yahor 2001 КМС Гомельская область BLR +0,71 9:14.62 541
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:27.27 1:10.30 500m: 5:48.27 1:10.02 700m: 8:08.42 1:09.94
200m: 2:16.97 1:10.84 400m: 4:38.25 1:10.98 600m: 6:58.48 1:10.21 800m: 9:14.62 1:06.20

Busko Hleb 2001 КМС Брестская область BLR +0,80 9:21.86 521
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:28.44 1:12.17 500m: 5:53.29 1:12.29 700m: 8:16.50 1:11.37
200m: 2:16.27 1:10.87 400m: 4:41.00 1:12.56 600m: 7:05.13 1:11.84 800m: 9:21.86 1:05.36

Aksenchyk Vitali 2000 КМС Минск BLR +0,72 9:22.87 518
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:31.94 1:14.61 500m: 5:55.91 1:10.69 700m: 8:17.74 1:09.59
200m: 2:17.33 1:12.97 400m: 4:45.22 1:13.28 600m: 7:08.15 1:12.24 800m: 9:22.87 1:05.13


